



### Kursstedet

**Grenland folkehøgskole** ligger i landlige omgivelser ca. 4 km fra Porsgrunn sentrum. Her er det gode muligheter for fysisk utfoldelse - skolen har idrettslinje og gode fasiliteter.

### Påmelding

Påmeldingen foregår elektronisk via [korpsdrift.no](http://korpsdrift.no).

Korpsledere velger fanen Kurs/Aktiviteter og melder på deltakere via silhuetten ved siden av navnet. Musikanter må logge inn i [korpsdrift.no](http://korpsdrift.no) og velge Aktivitetskalenderen.

Våre kurs er merket Grenland.

Du kan melde deg på selv om du ikke er medlem i NMF, men da er det 50 % påslag i prisen.

**Påmeldingsfrist: 15. april 2019.**

### Avmelding

Påmeldingen er bindende fra 15. april 2019. Ved avmelding etter denne datoen gjelder følgende:

Før 1. juni: kr. 500 i administrasjonsgebyr

Frem til 14 dager før kursstart: halv pris

Etter 14 dager før kursstart: ingen refusjon

Ved fremvisning av legeerklæring: ingen betaling

Lyst til å gå på sommerkurs andre steder i landet? Alle kursene er åpne på tvers av regionene. Se [www.musikkorps.no/sommerkurs](http://www.musikkorps.no/sommerkurs).

### Flere opplysninger?

NMF Sør

Musikkonsulent Christine Lillebø

Tlf. 918 62 956

[christine@musikkorps.no](mailto:christine@musikkorps.no)

[www.musikkorps.no](http://www.musikkorps.no)



NORGES  
MUSIKKORPS  
FORBUND

Sør



[musikkorps.no](http://musikkorps.no)



[musikkorps.no/sommerkurs](http://musikkorps.no/sommerkurs)  
Bli med på NMFs sommerkurs! Møt andre som interesserer seg for musikk eller drill! Det finnes alltid et kurs som passer for deg!



NORGES  
MUSIKKORPS  
FORBUND

Sør



## VELKOMMEN TIL SOMMERKURS I 2019!

Sommerkursene våre gir deg en flott mulighet til å bli flinkere på instrumentet ditt, lære mer om musikk, og spille sammen med ivrige jevnaldrende. Samtidig har du det gøy og koser deg i sommervarmen!

### Spillekurs

Spillekursene våre er en arena for kollektivt samspill og personlig utvikling. Sammen med våre dyktige dirigenter og lærere skal deltakelsen på sommerkurset gi deg gode minner og musikalsk påfyll før neste korps sesong.

**Gult kurs** i 4 dager for deg som skal begynne i 5. eller 6. klasse. Du bør ha spilt i minst ett år før du melder deg på.

Grenland folkehøgskole 6.-9. august. Pris kr. 3700.

**Rødt kurs** i 6 dager for deg som skal begynne i 7. eller 8. klasse

Grenland folkehøgskole 1.-6. august. Pris kr. 4900.

**Blått kurs** i 7 dager for deg som skal begynne i 9. eller 10. klasse

Grenland folkehøgskole 26. juli - 1. august. Pris kr. 5600.

**Svart kurs** i 7 dager for deg som skal begynne på videregående og opp til 19 år.

Grenland folkehøgskole 20.-26. juli. Pris kr. 5800.

Vi legger vekt på god instrumentalopplæring. På alle kursene spiller vi i instrumentalgrupper, ensembler og korps.

På blått og svart kurs blir det også mulighet til å spille solo med pianist.



### Dirigenter

**Øystein Sjøvaag Heimdal** er dirigent på gult og rødt kurs. Øystein er dirigent, trompetist, arrangør og komponist, og mange har sikkert spilt musikken hans. Han jobber til daglig i Skjærgården kulturskole.

**Siri Andersen** er dirigent på gult og rødt kurs i Grenland og på gult kurs i Agder. Hun jobber som fløyte lærer, og som lærer i musikkteori og gehør, på musikklinja på Thor Heyerdahl videregående skole. I tillegg dirigerer hun Framnes Musikkorps.

**Pål Owe Tandsæther** er dirigent på blått og svart kurs. Han er utdannet korpsdirigent fra Universitetet i Stavanger og har mange års erfaring som skolekorpsdirigent. Pål Owe har gode resultater med skolekorps både på Toten og i Stavanger.

